
ZARZĄDZENIE NR 0050.146.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1. Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.146.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par
 Razem: 23 952 190,12 56 160,00 54 960,00 23 953 390,12
750 Administracja publiczna 5 804 908,00 34 400,00 34 400,00 5 804 908,00
     75011 Urzędy wojewódzkie 376 313,14 8 400,00 0,00 384 713,14
          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 439,73 8 400,00 0,00 302 839,73
     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 080 348,86 26 000,00 34 400,00 5 071 948,86
          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 133 164,00 0,00 8 400,00 3 124 764,00
          4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 0,00 6 000,00 44 000,00
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 20 000,00 0,00 150 000,00
          4300 Zakup usług pozostałych 328 912,00 6 000,00 0,00 334 912,00
          6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 20 000,00 25 000,00
852 Pomoc Społeczna 117 842,05 1 200,00 0,00 119 042,05
     85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 400,00 1 200,00 0,00 3 600,00
          2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

2 400,00 1 200,00 0,00 3 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 238 514,25 20 560,00 20 560,00 2 238 514,25
     90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 291 000,00 0,00 20 560,00 270 440,00
          4260 Zakup energii 206 000,00 0,00 20 560,00 185 440,00
     90095 Pozostała działalność 175 358,21 20 560,00 0,00 195 918,21
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 358,21 20 560,00 0,00 31 918,21

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.146.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 13 618 045,67 14 250,00 15 450,00 13 616 845,67

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 618 045,67 14 250,00 15 450,00 13 616 845,67

     W Własne 2 093 720,67 14 250,00 15 450,00 2 092 520,67

          851 Ochrona zdrowia 123 000,00 6 000,00 6 000,00 123 000,00

               85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 113 000,00 6 000,00 6 000,00 113 000,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 200,00 0,00 6 000,00 12 200,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 34 464,00 6 000,00 0,00 40 464,00

          852 Pomoc Społeczna 1 746 230,16 8 250,00 9 450,00 1 745 030,16

               85216 Zasiłki stałe 4 550,00 0,00 1 200,00 3 350,00

                    3110 Świadczenia społeczne 4 550,00 0,00 1 200,00 3 350,00

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 745 216,38 7 500,00 7 500,00 745 216,38

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 475 936,33 0,00 7 500,00 468 436,33

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 864,45 7 500,00 0,00 23 364,45

               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 124 733,78 750,00 750,00 124 733,78

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 750,00 4 250,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 750,00 0,00 4 750,00

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1




